O dia a dia e as obrigações a 
serem atendidas 

un. 02 R$ 666,00 R$ 1.332,00 

TOTAL GERAL R$ 1.332,00 

1.2. O serviço a ser contratado é de natureza comum, nos termos do artigo 6º, inciso XIII da 
Lei nº 14.133/2021. 

1.3. Estima-se a despesa de R$ 1.332,00 (hum mil, trezentos e trinta e dois reais) para a 
presente contratação.  

1.4. O contrato terá vigência pelo período de 1 (um) mês, a contar da data de sua publicação.  
1.5. A execução deverá ocorrer no prazo de 30 (trinta) dias a contar da firmatura do 

contrato. 

2. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO.